ESTADO DO RJO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLA TIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

Rua Bento Martins, n" 2619, CEP: 97501-520 - URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 - Fax: (55) 3412-5893

Home Page: www.uruguaiana.rs.leg.br
E-mail: cpl@uruguaiana.rs.leg.br

c MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Ata n° 004 - Processo Licitatório 03/2022 - Convite n° 01

Objeto: Aquisição de materiais de expediente e
cartuchos

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às 09 h, na Sala das Comissões, no Palácio
Borges de Medeiros, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n"
28/2022, com a presença de seus membros: Luiz Carlos F. Duarte Junior - Presidente, Lucia Regina
Guterres Cabezudo, Odemar Biasotto, Taize Magalhães Fredo da Silva e Ana Helena Gomes
Serdan, a última por ser suplente foi convocada em substituição a funcionária Sônia Regina Marques
Silveira afastada por motivo de saúde, para dar prosseguimento ao certame. Considerando já ter sido
realizado o julgamento do recurso administrativo da empresa JP Cavedon Soares, a Comissão decide
realizar a abertura dos envelopes n002 - propostas, na quarta-feira, 13 de abril de 2022, às 9h . Sala das
Comissões, em onze de abril de 2022.######################################################

dr{M'dAAM>~
Luiz Carlos F. Duarte Junior

Presidente CPL

Membros da Comissão:

CERTIDÃO

Certif~o~e, nQ3ta d}'],. .
) 1, Q'1/Z-G, Às h~ mm,

. bl'r",do nomural oficial daFOI pu IVOI

CMU, esente dOC%,~~
Dou fé•..J:..:::::s.~~~~-

Set r de Protocolo